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Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: ""PRZEBUDOWA
ULIC: GRODZIENSKIEJ, GRANICZNEJ, POGODNEJ, WICHROWEJ, SELONECZNEJ

ORAZ REMONT UL. SPORTOWEJ W M. KUZNICA"'

Pytanie nr 1

Prosba o uzupehienie dokumentacji techniczne;:
- tabele rob6t ziemnych;

- szczeg6lowe specyfikacje techniczne;

- wykaz robét na zjazdach;

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji w zakresie wymienionym powyzej.

Roboty prowadzone podczas realizacji zadania inwestycyjnego nalezy wykonywa¢ zgodnie z ustawg
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z poézn. zm.),
Rozporzadzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie
warunk6éw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich usytuowanie. (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 124) oraz spetia¢ wymagania okreslone w ,,WT-1 Kruszywa 2014. Kruszywa do
mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwalefi na drogach krajowych”, ,,WT-2
Nawierzchnie asfaltowe 2014. Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych”, ,,WT-4 Mieszanki
niezwigzane do drég krajowych 20107, ,, WT-5 Mieszanki zwigzane spoiwem hydraulicznym do drog
krajowych 2010”. Uzyte materialy powinny odpowiadaé, co do jakosci, wymogom wyrobéw
dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie okreslonym w art. 10 Ustawy z dnia 7 lipca
1994 1. - Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 ., poz. 290).

Pytanie nr 2

Wedlug pkt. 3 ust. 3.3 ppkt. 13) SIWZ wykonawca jest zobowigzany do wykonania badan
laboratoryjnych przy wspétudziale niezaleznego laboratorium. Prosimy o podanie doktadnego
wykazu badan, ktore majg by¢ wykonywane przez niezalezne laboratorium, poniewaz bez wskazania
badan nie mozna rzetelnie skalkulowaé oferty. Kto poniesie koszty takich badan, jezeli potwierdza
one wyniki przedstawione przez Wykonawce?

Odpowiedz:

Zakres koniecznych do wykonania badan, w zaleznosci od potrzeb, bedzie przedstawiany przez
Inspektora Nadzoru w trakcie wykonywania zadania. Koszty przeprowadzenia badan, niezaleznie od
ich wynikow poniesie Wykonawca.

Pytanie nr 3
Prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy posiada pozwolenie na wycinke drzew, pragniemy zwrocié
uwage, ze wycinka drzew rozpocznie si¢ w okresie legowym ptakow.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na wycinke. Zamawiajacy wzigt pod uwage, ze
wycinka rozpocznie si¢ w okresie lggowym ptakéw, w przedmiotowych drzewach nie sa



zlokalizowane gniazda ptakow.

Pytanie nr 4

Z uwagi na fakt, ze oznakowanie poziomego cienkowarstwowego ma trwatos¢ 12 miesiecy, prosimy
o podanie okresu jego gwarancji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga udzielenia gwarancji jakosci na oznakowanie poziome cienkowarstwowe w
okresie analogicznym do gwarancji jakosci udzielonej na calos¢ inwestycji. W okresie objetym
gwarancja, Wykonawca ma obowigzek utrzymywac¢ oznakowanie w stanie wymaganym przepisami
prawa.

Pytanie nr 5

Prosimy o ujednolicenie zapiséw w kosztorysach, opisie technicznym i na przekrojach normalnych
ul. Wichrowe;j, Stonecznej i Sportowej dotyczacych podsypki nawierzchni jezdni: wedlug opisu
technicznego jest to podsypka cp, a wedtug przekroju normalnego podsypka piaskowa.

Odpowiedz:
Zapis w opisie technicznym jest btedny. Zamawiajacy wymaga zastosowania podsypki piaskowe;.

Pytanie nr 6

W kosztorysach na ul. Wichrowej, Stonecznej oraz Sportowej wpisano oporniki betonowe 12x25 c¢m,
opornikéw tych nie ma w przekrojach normalnych. Prosimy o informacje, gdzie nalezy wbudowa¢
ww. oporniki i zamieszczenie rysunku.

Odpowiedz:

Oporniki betonowe 12x25 cm nalezy wbudowaé na polgczeniu jezdni o nawierzchni z kostki
betonowe;j z jezdnig o nawierzchni bitumicznej, j. ulicy Sportowej z ulicami Topolowa i Grodzienska
oraz ulicy Pogodnej z ulicami Wichrowg i Stoneczna.

Pytanie nr 7

Czy poz. 1.8 kosztorysu Przebudowa ul. Grodzienskiej i Granicznej ,,Ustawienie wiaty
przystankowej” dotyczy ustawienia wiaty z rozbiorki? Jezeli tak — prosimy o podanie zakresu
odbudowy.

Odpowiedz:

Chodzi o ustawienie wiaty z rozbiorki. Nalezy wykona¢ roboty ziemne, wiate posadowié¢ poprzez
stopy fundamentowe o min. glebokosci 60 cm wykonane na miejscu lub prefabrykowane, w obrebie
wiaty nalezy wykona¢ utwardzenie nawierzchni z materialéw analogicznych do uzytych przy
wykonaniu chodnika.

Pytanie nr 8
Prosimy o zamieszczenie rysunkéw elementéw malej architektury: lawek, koszy i stupkow
ozdobnych z podaniem wymiarow i materiatow.

Odpowiedz:
Rysunki elementow malej architektury wraz z podaniem wymiaréw i materialow zamieszczone
ponizej. W przypadku fawek 3 szt. — tawka z oparciem, 4 szt. tawki bez oparcia.



wonyunsAI Z orupo3z -

‘Djmep Arerui gy

wAokfermewre z eiudtupogzn op -

‘njmeg eyA)shiojoy]

03ouZndumaz eIueMO0s0Isez op wajeudardwr auozod1dzoqez nysap -
QueIn s ‘omopesej Aqley ‘omozsoid arueyoimod -

‘0MOIUZ0 SUBMOYUADO dMO[RIS AJUSWI[D SIYISAZSM -
:ulfzoaoKyue uazadndzaqez

039UZN3UMoZ BIUBMOSO)SEZ OP OUMAIP - IYSIP :1o1edo I ONSIZpaIs -
ww Yo I3 [ejs :pjoq -

‘W X @ AdTUpals 0 BMO[R)S BInI (150U -

:Djmej eldynaysuoyf

00Gl1

£0°18

_ 006Gl

0l9

VA%

0l9~

_ 0661~

woaroredo z eymey

"BOIUZNY ‘W m [dmoiprodg ‘[n Juowal zeio

[duzasuolg ‘fomorydip ‘ldupo3o  ‘fouzoruelr) ‘(orSUSIZpoID) 01N BAMOPNQIZI ]

G06




woNR[UNSAI Z A1uposz -

DM} ArBrmApg

wokleimewry z eruarupoSzn op -

‘DjMef BYA)sAI0]0Y]

039uzndumaz eruemosojsez op wajeugordwr suozoordzaqez Hjsap -
‘supernpns ‘amopesej Aqrej ‘aomoyzsoid srueysmod -

‘OMOIUZ0 SUBMONUADO SMO[E)S AJUSWIS[S SIYISAZSM -
:ulfzoaoyfyue d1udazddidzaqez

039UZN3UMaz BIUBMOSO)SEZ OP OUMAIP - ISP :101edo T OYSIZPAIs -
wur 4 30 "3 [e)s :pjoq -

‘W pXEE] @ ASTUpaIs 0 emofe)s eing (1gou -

:njmef el nasuoyy

00G1L

0g0e~

7 0061

SLY

o6y~

eroredo zaq Byme}

"Boruzny “w m fomopodg ‘[n Juowar zeio

[ouzaouofg ‘fomoryaip “foupoo  ‘fouzotueln) ‘(AIyYSUSIZPoIn) :OIN BMOPNGIZIJ




(00} 4

\\
AN

0v0l~

W UNSAl Z 91Upo3z -

seydnys ArermApg

wAoblermewey z erusarupo3zn op -

‘Djme} BYA)SLI0[03]

‘QuieInpnIs ‘Omopesej Aqiej ‘omoyzsod arueyamod - “
‘0MOIUS0 QUBMONUAIO dMO[E)S AJUIW[Q JINISAZSM -

:oul4AzoaoyKyue druazaaidzaqez
‘[B MI[PO :AUI0F JIUMOSeW - !n\/\
‘ww 9/, @ AS1UPAIS O BMO[R)S BINI - l

:eydngs eloynajsuoyf

Auqopzo yaodnig
“BOTUZNY "W M [9mo0310dg [N JuOwaI ZeIo
[duzoouo}S ‘fomorydrp ‘ldupo3o  ‘[ouzorueln) (orysSUSIZPoIL) OI[N BMOPNQIZI]




monI[ 0¢ Yo :03auzndumam npepim souwafod -

‘WO LHXOPXOZ] PUZNBUMIZ ATeruIAm -

‘wo O] nud1d) woizod peuod 950NOSAM -

‘Wd (7| BZSOY BIIMONFED PSONOSAM -

18Z80Y AIBTmAp,

oZouzndumom npepim d103(Am

1 eyiuwafod a1us[Ayopo ermijzown Apeyo|q SIUSIU[oMZ -
:8zs50Y dtusiuzoidQRrueIdAMIQ

wAodtleimewrey z erudiupogzn op -

:BZ50Y| BYAIsA10[0y]

sufemnpnus ‘amopese) Aquej ‘omoyzsoid aueyajmod -
‘omoIugo suBMONUAD0 9MOTElS AJUSWIO[S JIYISAZSM -
:oulAzoaoyAyue d1uazidndzaqez

fomopedo Apom nmAjds op arup

M TWRIOMIO Z QUBMOYUAD0 AYde[q Z AUZIJdUMdM pepim -
‘emorurunye emAnjod -

‘omorugo

BUBMOYUAD0 ‘BpjAMZ eMmO[E)S BYOR[q Yruwafod -

‘wuw 7y @ Adtupals o A z zejays -

:ezsoy el nusuoyy

00°0€Y 00°00¥
- - /ﬁ ™
p— ) -
e 8 ot e
8 =i
e
g e
‘0 2,
(=]
(=)
_\ \ /
- L —
U PECT— ~ N N mHsvul\

I09TWIS BU ZSOY]

eoruzny] ‘w m [omoyuodg ‘[n juowar zeio

[ouzasuogs ‘fomoryoip ‘ldupoFod ‘fouzoruern) [OISUSIZPOID) :dI[N BMOPNGIZI




Pytanie nr 9

Na rysunku PZT ul. Sportowa w legendzie wpisano przylacza energetyczne do rozbiérki i odbudowy.
Prosimy o potwierdzenie, ze roboty te nie wchodza w zakres ww. zadania.

Odpowiedz:
Przylacza energetyczne do rozbiorki i odbudowy nie wchodza w zakres ww. zadania.




